lehoty, o predĺženie ktorej žiada. Predĺženie lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutej 
podpory. 

4. Rozpočet projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na hešenie projektu podľa 
ustanovenia § 17 zák. č. 172/2005 Z. z. v platnom znení a predstavuje celkovú čiastku 
1 990 000,- Sk (slovom: „jedenmilióndeväťstodeväťdesiattisíc slovenských korún"). 
Finančné prostriedky na riešenie projektu budú poskytnuté poskytovateľom maximálne 
do výšky 1 990 000,- Sk (slovom: „jedenmiiióndeväťstodeväťdesiattisíc slovenských 
korún"), z toho 1 990 000,- Sk (slovom „jedenmilióndeväťstodeväťdesiattisíc slovenských 
korún") na bežné výdavky a O,- Sk (slovom „nula slovenských korún") na kapitálové 
výdavky. 

5. Finančné prostriedky na riešenie projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne 
na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia 
vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Suma pridelená na obdobie prvého 
rozpočtového roka je 663 000,- Sk (slovom: „šesťstošesťdesiattritisíc slovenských 
korún"), z toho 663 000,- Sk (slovom „šesťstošesťdesiattritisíc slovenských korún") na 
bežné výdavky a O,- Sk (slovom „nula slovenských korún") na kapitálové výdavky. 

6. Finančné prostriedky na riešenie projektu poskytne agentúra na nasledujúci rozpočtový 
rok v dvoch častiach, pričom prvú časť poskytne po podpise dodatku k tejto zmluve,